
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400SALTA
REPUBLICAARGENTINA

RES. D.Cs. Ex. Nº 178/01

VISTO:

SALTA, 27 de julio de 2001

Expediente Nº 8027 /01

Que por Res. D. Nº 133/01 se fijó el cronograma para la substanciación del
concurso público de antecedentes y prueba de oposición para cubrir el cargo de hasta Jefe
de Trabajos Prácticos - Regular - Dedicación Semiexclusiva para a la asignatura "Bases
de Datos";

El Acta de Sorteo de Temas que corre a fs. 78, en la cual se suspendió el mismo y
la nota de Dirección Administrativa Académica del pasado 27 de junio;

CONSIDERANDO:

Que se hace necesario fijar un nuevo cronograma para la substanciación del
concurso en cuestión ;

Que este Decanato, encuentra acertadas las nuevas fechas propuestas a fs. 81 por
el Director Administrativo Académico;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1: Fijar nuevo cronograma para la substanciación del concurso para cubrir
el cargo de hasta Jefe de Trabajos Prácticos - Regular - Dedicación Semiexclusiva para la
asignatura "Bases de Datos", siendo el mismo el siguiente:

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Lunes 6 de agosto de 2001 a Hs. 15:00
Miércoles 8 de agosto de 2001 a Hs. 14:30
Miércoles 8 de agosto de 2001 a Hs. 15:00

ARTICULO 2°: Hágase saber a los integrantes del Jurado, a los postulantes, al
Departamento de Matemática, al Veedor y publíquese en transparente. Cumplido,
RESÉRVESE.

F OS
DECANO

FACULTADDECIENCIAS EXACTAS


